*Aus Strassb. Bez. A. G 6175 (6202). 2. or. mb. c. 2 sig. pend.*<sup>35</sup>

*Verkauf.* 634. Reinbolt Hüffelin der meister und der rat von Strazburg machen bekannt, dass Johannes Schieke und seine frau Adelheid dem kloster s. Markus vor Strassburg verkauft haben ein gut gelegen in dem banne von Wihersheim zū dem Turne (zinsig den von Geroltzecke). «gegeben an dem dunrestage nach uzgander ohsterwochen, 1309. heran waren wir Cāne von Kagenecke, u. s. w. folgt der Rat. April 10.<sup>40</sup>

*Aus Strassb. Hosp. A. lad. 106 fasc. 17. or. mb. c. sig. pend. delaps.*

*Verkauf.* 635. C. j. c. A. Anna begina, nata quondam Burcardi dicti Kolin civis Arg., vendit portionem, que sibi ex jure successione obvenit ex patre suo, in passagiis apud s. Johannem zū

<sup>1</sup> Vgl. Str. G. u. HN. S. 104.

den Hunden et apud Hunesvelt vulgariter an den varen zû sante Johannese zû den Hunden unde zû Hunesvelt Diethero dicto Kôlbelin, civi Arg., pro 20 marcis argenti ponderis Arg. A. 1. actum 3 kalendas maji, a. d. 1309<sup>1</sup>.

1309 April 29.

Aus Strassb. Stadt A. AA 1691. or. mb. c. sig. pend.

- 5 636. C. j. c. A. Heinricus de Gamundia sacerdos, nunc viceplebanus ecclesie s. Nicolai Testament.  
Argentinensis, testamentum suum ordinat. in primis legat episcopo 1 fertonem argenti; item pauperibus et infirmis hospitalis s. Anthonii 10 lib. den. Arg.; item ecclesie s. Thome Arg. 10 marcas argenti pro redditibus 1 lib. den. Arg. per decanum et capitulum comparandis et in anniversario suo distribuendis, quod cum vigilia et missa peragi vult. in eadem ecclesia  
10 eligit suam sepulturam. item legat ad dotem ecclesie s. Nicolai Arg. pro edificiis structure sive hospicii sacerdotis dictam ecclesiam officiantis 4 lib. den. Arg., item fabrice ecclesie Arg. 1 lib. den. Arg., item pauperibus hospitalis Arg. 1 lib. den. Arg., cuilibet sacerdoti ecclesie s. Thome 1 tricesimum. magistrum Conradum, cantorem ecclesie s. Thome, hujus testamenti constituit executorem, qui bona sua vendat et de precio inde recepto dicta legata persolvat et  
15 si quid residuum fuerit, de ipso disponat prout anime donatoris melius viderit expedire. actum 3 kalendas maji, a. d. 1309. April 29.

Aus Strassb. Thom. A. lad. 25 (Titres). or. mb. c. sig. pend.

637. C. j. c. A. prepositus et conventus mon. s. Arbogasti e. m. A. vendunt magistro, Verkauf.  
consulibus et universitati civitatis A. molendinum dicti monasterii, quod dicitur sant Arbo-  
20 gastes lantmûle<sup>2</sup>, situm in c. A. apud piscatores in superiori littore s. Thome, cum fluxu aque et omnibus pertinentiis p. p. e. l. pro 15 marcis argenti. A. 1. (in iudicem predictum). sigilla curie, prepositi et conventus sunt appensa. actum 7 idus maji, a. d. 1309. Mai 9.